
Yaklaşık bir yıl önce Bölge BES ve Asamble’sinden 
döndükten sonra gerçekleştirdi-
ğimiz Kulüp Asamblesinde bir 
sunu yaparak sizlerle dönem he-
deflerimizi ve yönetim kurulumuz 
ve eşleri ile beraber planladığımız 
projeleri paylaşmıştım. Dönemi-
miz boyunca hem ilimizde hem 
de deprem bölgesinde gerçekleş-
tirdiğimiz birçok hizmet projesini 
hem içinde yer alarak hem de 
bültenimizden takip ettiniz. Bu 
yazıda hizmet projelerimizi tekrar 
etmek niyetinde değilim. Ancak 
Kulüp Asamblemizdeki sunuda 
dönemimizde kulübümüz ile ilgili 
önceliklerimizi de sıralamıştım. Bu 
mesajımda sizlerle kulübümüzle 
ilgili hedeflerimizi ve bunlara ulaş-
mak için neler yaptığımızı paylaş-
mak istiyorum.

Dönemimiz bildiğiniz gibi 2023 
Temmuz ayı ile başladı. Yönetimi 
devraldığımızda tüm dünya ve ülkemiz ile beraber 
kulübümüz de olağanüstü şartlarla sınandığımız bir 
süreçten geçmişti. Küresel salgın, ekonomik kriz ve 
bunların üzerine ülkemizi ve bizleri derinden sarsan 
deprem felaketi hepimizin yaşamında ve yaşamdaki 
önceliklerinde değişikliklere yol açtı. Bir çoğumuz bu 
süreçte sevdiklerimizi kaybettik, kulüp üyelerimizden 
vefat edenler oldu. Bir çok kulübün büyük güç kaybı 
yaşadığı bu dönemi Adana Rotary Kulübü sağlam ge-
lenekleri ve bu dönemde başkanlık yapan GDB Mutlu 
Doğru, GDB Kemal Attila, GDB Alpay Sezgin ve GDB 
Bülent Boyar’ın dirayetli liderliği ile mümkün olan 
en az hasar ile atlatabildi. Her dört Geçmiş Dönem 
Başkanımıza da şükranlarımı sunuyorum. Bu şartlarda 
elbette ilk önceliğimiz kulübümüzdeki dostluk ve aile 
ortamının ve hepimizin alışkın olduğu sıcak birlikteli-
ğin tekrar sağlanması idi. Bu amaçla toplantılarımıza 
katılımı arttırabilmek için tüm toplantılarımıza güçlü 
konu ve konuşmacı davet etmeye gayret gösterdik. 
Eşlerimizin de ilgisini çekebilecek konuşmacıların ol-
duğu tüm toplantılarımızı eşli olarak yaparak eşlerimi-
zin sadece projelerde değil, toplantılarda da kulübü-

müzün içinde olmalarına gayret ettik. Ayrıca eşlerimiz 
için Eşler Toplantıları düzenleyerek 
özellikle kıdemli ve yeni üye eşlerinin 
sık sık bir araya gelerek birbirlerini 
daha yakından tanımalarını amaçladık. 
Bunlara ek olarak kulübümüzdeki aile 
ortamının harcı olan Ocakbaşı Grup-
larımızın düzenli toplanmalarını teşvik 
etmek için gruplardan bütçemize katkı 
sağlayacak projeler veya hizmet proje-
leri gerçekleştirmelerini istedik. Ancak 
memnuniyetle şunu belirtmeliyim ki 
kulübümüzün en sağlam geleneklerin-
den biri olan Ocakbaşı Toplantılarını 
gerçekleştirmek için Ocakbaşı Grupla-
rımız hiçbir teşvike ihtiyaç duymadan 
kendiliklerinden düzenli bir şekilde 
toplandı. Dostluğumuzu pekiştiren 
en önemli etkinliklerden biri de ge-
zilerimiz. Bu nedenle dönemimizde 
de iki yurtdışı gezi planladık. Buna ek 
olarak Ocakbaşı Gruplarımızın orga-
nize ettiği geziler eklenince, çok keyifli 

geziler gerçekleştirmiş olduk. Özellikle gezilerimize 
yeni üyelerimizin de katılması, kıdemli üyelerimizi ve 
kulübümüzü daha yakından tanımaları açısından beni 
çok mutlu etti. Önümüzdeki dönemlerde de gerek 
toplantılara katılım, gerekse de sosyal faaliyetlerimize 
katılımların kulübümüzdeki dostluk ve aile ortamının 
daha da güzel bir şekilde sürdürülmesini sağlayacağı-
nı umuyorum. Bu dönem kulübümüzün 55. Kuruluş 
Yıldönümünü kulübümüzün gelenekselleşmiş Ladies’ 
Night Kuruluş Balosu şeklinde ve geniş bir katılımla 
düzenledik. Kulübümüzün gelenekselleşmiş faaliyet-
lerini düzenli olarak gerçekleştirmenin kulübümüze 
olan aidiyet hislerimizi de kuvvetlendirdiğini düşünü-
yor ve çok önemsiyorum. 

Bu dönem önem verdiğimiz bir diğer konu da geçmiş 
dönem projelerimize sahip çıkmak, oralarda hizmet 
faaliyetlerimizin sürekliliğini sağlamak idi. Bu amaçla 
daha dönemimiz başlamadan adımızı taşıyan okul ve 
tesislerden Sarıçam (İncirlik) Adana Rotary Kulübü 
Anaokulu, Yüreğir Adana Rotary Kulübü Anaokulu, 
Oğuz Kaan Köksal Görme Engelliler Okulu, Adana 
Rotary Kulübü Yedipınar Rehabilitasyon Parkı, Adana 

Rotary Kulübü Şehit Anaları Spor Kompleksini ziya-
ret ederek ve buraların yöneticileri ile görüşerek eksik 
ve ihtiyaçları belirledik, bu ihtiyaçlara yönelik projeler 
planladık. Adana Rotary Kulübü olarak geçmiş dö-
nem başkanlarımız ve üyelerimizin büyük gayret ve 
fedakarlıkları ile yaptırdıkları ve adımızı taşıyan tesis-
lerde sürekli varlık göstermenin her dönem en önemli 
görevlerimizden biri olduğunu düşünüyorum. Yeni 
üyelerimizin de bu tesislerde gerçekleştirdiğimiz faa-
liyetlere katılmaları kulübümüzü daha iyi tanımaları 
ve kulübümüzün büyüklüğünü daha iyi fark etmeleri 
açısından büyük önem taşıyor. 

Dönemimizde çok önem verdiğimiz bir diğer konu 
Adana Rotaract Kulübü ve Adana Interact Kulübünü 
güçlendirmek, bu kulüplerimizin üyelerinin Kendin-
den Önce Hizmet idealini genç yaştan özümsemele-
rini sağlamak ve onlara her zaman yanlarında oldu-
ğumuz hissini vermek idi. Bu dönem gerek Adana 
Rotaract Kulübü başkanı gerekse de Adana Interact 
Kulübü Başkanı kulüplerini son derece başarılı bir şe-
kilde yönetirken bir yandan da bizle müthiş bir işbir-
liğine girdiler. Bu sayede hem her iki kulübümüz de 
güçlü ve canlı birer kulüp haline geldi hem de beraber 
bir çok projeye imza attık. Hem biz onları hem de on-
lar Adana Rotary Kulübünü daha yakından tanıdılar. 
Beni çok mutlu eden projelerimizden biri, Adana Ro-
taract Kulübünün öncülüğünde 8 Rotaract Kulübü 
ile beraber Samandağ’da yaptığımız projelerdi. Genç-
lerimizin depremden etkilenmiş insanlara canla başla 
el uzatırlarken onlarla beraber ve dayanışma içinde 
çalışmak gerçekten eşsiz bir deneyim ve mutluluktu. 
Ancak, gençlerimiz ile ilgili faaliyetlerimiz arasında 
beni daha da çok mutlu eden, bu dönem Adana Ro-
takids Kulübümüzü kurmamız oldu. Rotakids kulü-
bümüzün faaliyetleri sayesinde hem çocuklarımız ve 
torunlarımız birbirlerini daha yakından tanıyıp arka-
daş olurken hem de doğayı ve çevreyi korumak, hay-
vanları sevmek ve başka insanlara yardım etmek, yani 
iyi insan olmak yolunda çok önemli adımlar attılar.  
Sözlerimi Adana Rotary Kulübünün her dönem daha 
da güçlü, daha sıkı dostluk bağlarıyla birbirine bağlan-
mış bir aile olarak daha güzel projelere imza atmasını 
umut ederek ve “Dünyaya Umut Olalım!” diyerek sev-
gi ve saygı dileklerimle sonlandırıyorum.
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Bu Haftaki Toplantımız
Bu haftaki toplantımızın Onur Konuğu ve Misafir Konuşmacısı Osmaniye Korkut Ata 
Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Faris Demir olacaktır. Sayın Demir 
bizlere “Çukurova Arkeolojisi: Kizzuwatna- Kisuatni, Kummanni - Hierapolis; Kastabala ” 
başlıklı bir sunu yapacaktır.
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Lisans eğitimini 1998 yılında Atatürk Üniversitesi Fen- 
Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü’nde tamamladı. 
Prof. Dr. Abdullah Yaylalı başkanlığında yürütülen 
Kyzikos Kazılarına katıldı ve Yaylalı ekolünün başarı ile 
geliştirdiği antik dönem sanatı tarz gelişimi konusunda 
uzmanlaştı. 2001-2014 yılları arasında Çukurova Üni-
versitesi Fen- Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü’nde 
Araştırma Görevlisi olarak çalıştı. Yüksek Lisans eğitimini 
2002 yılında Çukurova Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitü-
sü Arkeometri Anabilim Dalı’nda Uzaktan Algılama ve 
Coğrafi Bilgi Sistemlerini Kullanarak Ceyhan Ovasında 
Test Alanlarında Höyüklerin İncelenmesi adlı tezi ile ta-
mamladı. Tez çalışmasında hava fotoğrafları ve uydu gö-
rüntülerini kullanarak höyükleri, tarımdan dolayı tahrip 
olmuş ve tamamen düzlenmiş höyükleri tespit etmeyi 

başardı. Çatalhöyük ve Limantepe kazıları kayıt sistem-
lerini Web tabanlı Coğrafi Bilgi Sistemleri ile birleştirerek 
Kültepe, Stratonikeia, Pedasa, Phaselis, Knidos vd. kazı 
ve araştırmalarına özgü yeni kayıt sistemleri oluşturdu. 
Doktora eğitimini 2013 yılında Selçuk Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü Klasik Arkeoloji Anabilim Dalı’nda Batı 
Anadolu Hellenistik Dönem Kutsal Alan Planlaması tezi 
ile tamamladı. Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi, İnsan 
ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Arkeoloji Bölümü›nde 
öğretim üyeliği, Aigeai Antik Kenti ve Teritoryumu Araş-
tırma Başkanlığı ve Kastabala Antik Kenti Kazı Başkanlığı 
görevlerine devam etmektedir.

Doç. Dr. Faris Demir Kimdir?
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Geçen Haftaki Toplantımız
28 Mart 2024 tarihli toplantımızın Onur Konuğu ve Misafir Konuşmacısı Ekonomist 
Bankacı Dış Ticaret Uzmanı Sibel Sanus idi. Sayın Sanus bizlerle “Adana ve Güncelden 
Seçkiler” başlıklı bir söyleşi yaptı ve üyelerimizin sorularını cevaplandırdı.
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Toplantımızdan kareler
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Aydın & Gonca Önen Ocakbaşı Grubu Tarsus Gezisi
Aydın & Gonca Önen Ocakbaşı Grubu 28 Nisan’da Tarsus Kültür ve Gas-
tronomi Gezisi düzenleyecektir. 
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Düşündüğümüz, Söylediğimiz
ve Yaptığımız Şeyler;

1. Gerçeğe Uygun mu?
2. İlgililerin Tümü İçin Adil mi?
3. İyi Niyet ve Daha İyi Dostluklar Sağlayacak mı?
4. İlgililerin Tümüne Yararlı Olacak mı?



MAZERET BİLDİRENLER
Uğur Paksoy, Bekir Cavcav, Murat Aksoy, Rıfkı 
Başlamışlı, Kemal Attila, M. Kemal Önder, Jozef 
Amado, Mutlu Doğru, Alpay Sezgin, Yaşar Yiğit, 
Fehmi Çubukçu, Alp Noyan Sezgin, Faruk Canatar

DEVAMINI TAMAMLAYANLAR
Özgür Yaycıoğlu, Yaşar Yiğit, Ahmet Şen, 
Ahmet Özeltürkay, Yusuf Ziya Halefoğlu, Nazmi 
Kulakoğlu, Mithat Ateşok, Uğur Can Doğan

KULÜP ROTARYENLER
Gamze Kuzgunbay ve Barış
(Adana Güney Rotary Kulübü 
Dönem Saymanı)

DİĞER KONUKLAR
Muratcan Baltalı (Mümtaz 
Burduroğlu Misafiri)
Handan Celiloğlu, Nadir Celiloğlu, 
İlayda Saraç, Mustafa Saraç, Rana 
Yaycıoğlu, Hande Ateşok

ONUR KONUKLARI
Ekonomist Bankacı Sibel Sanus

İLK GELEN ÜYE
Ahmet Özeltürkay

SON GELEN ÜYE
Ahmet Şen

Kulüp Haberleri

KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Adana HiltonSA Oteli
Ofis Sekreteri: Eda TELLİEREN  İletişim:  edatellieren@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

2023-2024 Dönem Başkanı : Özgür Yaycıoğlu
Geçmiş Dönem Başkanı :  Bülent Boyar
Gelecek Dönem Başkanı (As Başkan) :  Rıfkı Başlamışlı
Sekreter :  Murat Yılmaz
Sayman :  Mithat Ateşok
Üyelik Komitesi Başkanı :  Özgür Yağmur
Hizmet Projeleri Komitesi Başkanı :  Hakan Kısacık
Vakıf Komitesi Başkanı :  Alp Noyan Sezgin
Toplumsal İmaj Komitesi Başkanı :  Kadir Korur
Kulüp Hizmetleri Komitesi Başkanı :  Emrah Gergin

UR Başkanı : Gordon McInally
2430. Bölge Guvernörü :  Teoman Kaynar
2430. Bölge Kulüplerden Sorumlu
Guvernör Yardımcısı (25. Grup): :  Aycan Aktürk

MURAT 
YILMAZ

Toplantı No: 2627

Toplantı Tarihi: 28.03.2024
Dönem Toplantı No: 21

Üye Sayısı: 66
Dev. Muaf Üye: 26
Paul Harris Dostu: %100
Benefactor: 14

Katılan Üye: 20
Katılım Oranı %70   

DOĞUM GÜNLERİ
14 Nisan Mümtaz Burduroğlu
17 Nisan Abdullah Öngen

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
6 Nisan Alp Noyan & Gülsün Sezgin 

• Atina Gezimiz 19 – 22 Nisan 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. 
• Aydın Önen & Gonca Ocakbaşı Grubu 28 Nisan 2024 tarihinde günübirlik Tarsus Gezisi 

düzenleyecektir.
• 23 - 24 Nisan günleri UR Başkanı Gordon McInally Adana üzerinden Antakya’yı ziyaret 

edecektir. 
• UR 2430. Bölge Konferansı 2 - 5 Mayıs 2024 tarihlerinde gerçekleştirilecektir. 
• Devir Teslim Törenimiz 27 Haziran 2024 Perşembe akşamı gerçekleşecektir. 

Çilekli su muhallebisi
Frambuaz sos ve naneli çilek salatası ile

Menu
Başlangıç

Ana Yemek

Tatlı

Etli döğme çorbası
Biberli tereyağ köpüğü ile

Alinazik kebabı
Közlenmiş yoğurtlu patlıcan üzerinde
Sotelenmiş baharatlı el kıyması, ızgara 
domates biber ile



17


